

# Dansk PC Planlægning ApS

Grønsøvej 6, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 76 14 85 11

## Årsrapport

1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2016.

---

Thomas Hejlsberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk PC Planlægning ApS Grønsøvej 6 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 76 14 85 11
	Stiftet: 1. januar 1985
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Thomas Hejlsberg
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at planlægge og udvikle EDB-programmer til microcomputer samt at yde konsulent og rådgivningsbistand til EDB-brugere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.801</b>	<b>50.670</b>
Andre finansielle indtægter	153	306
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-374.648
1 Øvrige finansielle omkostninger	-396	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.558</b>	<b>-323.672</b>
2 Skat af årets resultat	-9.347	-12.015
<b>Årets resultat</b>	<b>33.211</b>	<b>-335.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	33.211	0
Disponeret fra overført resultat	0	-335.687
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.211</b>	<b>-335.687</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>135.352</u>	<u>135.352</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.352</u>	<u>135.352</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>135.352</u></b>	<b><u>135.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.609</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.609</u>
Likvide beholdninger	<u>286.620</u>	<u>223.756</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>286.620</u></b>	<b><u>225.365</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>421.972</u></b>	<b><u>360.717</u></b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	171.698	138.487
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>371.698</b>	<b>338.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	15.719	6.730
Anden gæld	34.555	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.274	22.230
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.274</b>	<b>22.230</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>421.972</b>	<b>360.717</b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	396	0
	<u><b>396</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.350	6.369
Årets regulering af udskudt skat	0	5.610
Regulering af tidligere års skat	-3	36
	<u><b>9.347</b></u>	<u><b>12.015</b></u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2015	0	80.000
Afgang i årets løb	0	-80.000
<b>Kostpris 31. maj 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juni 2015	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. maj 2016</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Nedskrivninger 1. juni 2015	-364.648	0
Årets nedskrivninger	0	-364.648
<b>Nedskrivninger 31. maj 2016</b>	<u><b>-364.648</b></u>	<u><b>-364.648</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016</b>	<u><b>135.352</b></u>	<u><b>135.352</b></u>

## Noter

---

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2015	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2015	138.487	474.174
Årets overførte overskud eller underskud	33.211	-335.687
	<b><u>171.698</u></b>	<b><u>138.487</u></b>